vielen Seefahrlichkeiten ist er gestern in Yalencia in ver-

hiiltnismassiger Gesundlieit gelandet, nachdem er unterwegs

99 a
)
pregan Or. b

) Drei Worter fehlen Or.

10*
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nocli ein Schiff aus der Berberei aufgetrieben hatte.

Valencia (1304) .Tuli 19.

Sacre regie maiestati Rogerius de Laurea suus arami-

ratus terre oscuhrai ante pedes. Sacre maiestatis vestre

litteris per me humiliter et devote receptis in continenti cum

summa diligencia procuravi ad presenciam culmiuis vestri

venire; et pro transitu meo ad partes istas in terra mea

Scalce armari feci galeas duas et pro eo, quod galee ipse co-

mode armate uon erant, Messanam civitatem accessi, . . . in

qua . . . loqutus fui cum . . . doinino rege Frederico . . .

super tractatu legacionis niisse eidem . . . per nobilem do-

ininum Gisbertura de Castellonouo vestrum ambassiatorem . . .

et idem dominus frater vester super eodera legacionis tractatu

acceptans omnia, prout sereuitas vestra raandavit, illa liben-

ti animo affirmavit et nil aliud super hoc ad agendum restiterat,

nisi quod sindici universitatum singularum terrarum et lo-

corum Sicilie, qui in civitate Messane venturi eraut pro

contirmacione tractatus negocii memorati, tractatum ipsura

contirment . . . A prefato doniino fratre vestro altitudini vestre

deffero litteras et certa capitula, que vestri et vestrorura om-

nium tangunt et procuraut exaltaeionem, coraodum et honorem.

Et sic a predicta civitate Messane discedens cum predictis

duabus galeis post multas maris vexationes a
) die sabbati

XV 111. presentis mensis Julii Deo actore portum Valencie

feliciter declinavi, ubi per Dei graciam adsum incolumis satis

melioratuset in bono statu intiriiiitate b),quani pacior, sicutscitis,

ob quam absque mee detrimento persone equitare per dies

aliquos continuare non possum c
) In mari terre bone

de Barbaria cepi quendam'1

) lignum seu galionem de remis

LXUII armatuin in regno Portugalli videlicet in terra Tuuir (?) . . .

Scripta Valencie XVIIII. Julii.

CRD Juli. Or. Pap. Ssp. tlber die capitula vgl. unten.

101. Kardinaldiakoii Franz Gaetani an Jayme II.: erinnert

an das ilim von Bonifaz VIII. bewiesene >Vohhvollen

nnd bittet, fiir die Wahrung der Ehre und des guten

100 a) post multis maris vexationibus Or. h
) in infirmitate oder infirmitatisV

<•) possem Or. d
) So Or.
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Rufes des verstorbenen Fapstes tatkriiftig einzutreten. Sendet